
東 原 た よ り
　　発　　　行　　　 東原自治会　

　　発行責任者　　会長　竹田　輝弘

　　発　行　日　　　令和７年５月１１日

総会終了のご報告

　　　令和７年４月 2０日、東原自治会館で定期総会が開催されました。

　総会成立のご報告として、現在東原自治会の会員数は　５１４名　です。（　過半数　２５７名　）　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　総会出席者　５６名　　委任状　２４６名　　合計　３０２名

　会則１８条　（　総会の定足数　）の規定のより、　１ /２　以上になりますので本総会は成立いた

　しました。

　　　令和６年度　事業経過報告及び決算報告　　　令和７年度　事業計画（案）及び予算（案）

　役員（案）　　全ての議案が承認されました。

　詳細につきましては、総会資料でご確認ください。

連絡事項

　　　・４月の役員会は総会が開催されたのでありませんでした。

　　　・班長が上期自治会費の集金にうかがいますのでご協力よろしくお願いします。

　　　・６月１５日（日）　さわやかスポーツまつり　を開催いたします。

　　　　わくわく応援としてお手伝いをしてくれる生徒さんも募集します。（　４年生以上　）

　　　　詳細につきましては後日回覧及び掲示板にてお知らせいたします。

５　月　の　予　定

　　　　　　５月　１１日（日）　　　　　役員会　・　班長連絡会　

　　　　　　　　　  １７日（土）　　　　　防犯パトロール　　　２０：００　～

　　

　　　皆様に楽しんでいただける自治会を目指して取り組んで参りますので、ご協力ほど

　　よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新役員一同より


